2،000،000

200،000

56،705،021

260-700-3915526-1

طیبه حاتمي

2617
شرکت برق آذین الموت

اطلاعیه حقوق و مزایا

١٢١پرسنل 

1399مرداد

١نوبتکاري
2،730،548

2،500،000کارانه

تعداد

31

6،242،9172،200،000

8،442،917

مرخصي رفته:

1289440433کد ملی:

88

1

31

2

48،262،104

چهل و  هشت میلیون و  دویست و  شصت و  دو هزار  و  یکصد و  چهار 

ساعتروز و 0.

121اپراتور کد شغل